令和６年１１月２９日

各 位

神栖市役所 道路整備課

道 路 工 事 の お 知 ら せ

日頃より市政運営に対しまして、格別のご協力を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、神栖市では《横瀬団地(旧池向)・西宝山》地区内において、側溝新設工事を

行うことになりましたので、お知らせいたします。

工事期間中、交通規制等ご不便をおかけしますが、ご協力くださいますようお願い申し

上げます。

なお、工事期間中、お気づきの点がありましたら、下記担当または請負業者までお知ら

せ下さい。

記

１ 工 事 名 ６市道３３３９号線側溝新設工事

２ 工事場所 神栖市 太田 地内（裏面位置図参照）

３ 工事期間 令和６年１２月上旬～令和７年３月１１日

４ 交通規制 片側交互通行 午前９時から午後５時まで

５ 工事業者 ㈱鹿島環境サービス

神栖市柳川中央1-10-2

担当 堀江 ℡ 0479-46-4887

６ 発 注 者 神栖市役所 道路整備課

担当 村田 ℡ 0299-90-1151

神栖市イメージキャラクター

カミスココくん

ご迷惑をおかけします。

ご協力をお願いします。

神栖市イメージキャラクター

カミスココくん

2335
テキストボックス
回覧

null

注釈： 6市道3339号線側溝新設工事

位置図

1/1

file:///var/www/html/alandis/webgis181/batch/pdfconverter/output/html/null
2335
多角形

2335
テキストボックス
市道3339号線

2335
テキストボックス
岩瀬荘

2335
テキストボックス
県道須田奥野谷線

2335
テキストボックス
(株)藤邨宝山低温センター